
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465, poz.1572, poz.1907 i 1940) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz.1572, poz.1717, poz.1756, poz.1907 z 2025 r. 
poz. 39), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  214.207,19 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi  23.075.568,52 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 15.372.647,90 zł; 

2) dochody majątkowe – 7.702.920,62 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 214.207,19 zł zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   25.403.301,92 zł z tego: 

1) wydatki bieżące –  12.809.032,47 zł; 

2) wydatki majątkowe – 12.594.269,45 zł 

§ 3. 1. Zmniejsza się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych o kwotę  50.000,00 zł. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 10024



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10024



 

Tabela nr 1 do Uchwały nr XVII/98/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 20.10.2025r. Zmiany planu dochodów 
              

w złotych                

Rodzaj zadania: 
   

Własne 
      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
801   Oświata i wychowanie 195 780,00 0,00 15 000,00 210 780,00   80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 66 400,00 0,00 15 000,00 81 400,00  

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 
852   Pomoc społeczna 282 753,00 -910,00 2 059,00 283 902,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 193,00 -910,00 0,00 12 283,00 
 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 193,00 -910,00 0,00 12 283,00 

  85216  Zasiłki stałe 146 889,00 0,00 2 059,00 148 948,00  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 146 889,00 0,00 2 059,00 148 948,00 
 

bieżące razem: 14 143 605,06 -910,00 17 059,00 14 159 754,06   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe  
majątkowe razem: 7 702 920,62 0,00 0,00 7 702 920,62   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

Rodzaj zadania: 
   

Zlecone 
      

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)  
1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
010   Rolnictwo i łowiectwo 131 870,50 0,00 104 541,19 236 411,69   01095  Pozostała działalność 131 870,50 0,00 104 541,19 236 411,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10024



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

131 870,50 0,00 104 541,19 236 411,69 
 

801   Oświata i wychowanie 17 593,00 0,00 154,00 17 747,00  
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 593,00 0,00 154,00 17 747,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 593,00 0,00 154,00 17 747,00 
 

855   Rodzina 753 776,00 0,00 93 363,00 847 139,00  
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

747 404,00 0,00 93 201,00 840 605,00 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

747 404,00 0,00 93 201,00 840 605,00 
  85503  Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 162,00 300,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

138,00 0,00 162,00 300,00 
 

bieżące razem: 1 014 835,65 0,00 198 058,19 1 212 893,84   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 22 861 361,33 -910,00 215 117,19 23 075 568,52   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

573 991,80 0,00 0,00 573 991,80 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10024



 
Tabela nr 2 do Uchwały nr XVII/98/2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 20.10.2025r. zmiany planu wydatków 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 342 939,34 326 939,34 326 939,34 47 691,00 279 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

4
0
0   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 422 939,34 326 939,34 326 939,34 49 691,00 277 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 939,34 326 939,34 326 939,34 47 691,00 279 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 000,00 3 000,00 3 000,00 2 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 422 939,34 326 939,34 326 939,34 49 691,00 277 248,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 532 239,83 406 420,00 406 420,00 14 334,00 392 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 125 819,83 5 125 819,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 5 538 239,83 406 420,00 406 420,00 14 334,00 392 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 131 819,83 5 131 819,83 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 016 963,87 134 384,00 134 384,00 14 334,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882 579,87 1 882 579,87 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 022 963,87 134 384,00 134 384,00 14 334,00 120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 888 579,87 1 888 579,87 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 920 960,93 2 620 

960,93 2 469 929,93 1 793 320,00 676 609,93 20 000,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 2 754 960,93 2 670 
960,93 2 519 929,93 1 793 320,00 726 609,93 20 000,00 131 031,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 170 767,93 2 170 
767,93 2 165 236,93 1 740 204,00 425 032,93 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 220 767,93 2 220 

767,93 2 215 236,93 1 740 204,00 475 032,93 0,00 5 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 002,00 217 002,00 205 802,00 53 116,00 152 686,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 301 002,00 217 002,00 205 802,00 53 116,00 152 686,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 197 040,85 5 197 

040,85 4 933 232,80 3 874 762,50 1 058 470,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 5 212 040,85 5 212 
040,85 4 948 232,80 3 874 762,50 1 073 470,30 0,00 184 552,00 79 256,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 329 497,80 329 497,80 316 407,80 218 051,00 98 356,80 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10024



zwiększenie 18 750,00 18 750,00 18 750,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 497,80 344 497,80 331 407,80 218 051,00 113 356,80 0,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 712 432,65 712 432,65 501 972,65 379 272,77 122 699,88 0,00 210 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 059,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8

5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 713 581,65 713 581,65 501 062,65 379 272,77 121 789,88 0,00 212 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 193,00 13 193,00 13 193,00 0,00 13 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -910,00 -910,00 -910,00 0,00 -910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej 

po zmianach 12 283,00 12 283,00 12 283,00 0,00 12 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 889,00 146 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 059,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 148 948,00 148 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 897 809,00 122 469,00 64 469,00 0,00 64 469,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 775 340,00 1 775 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
6   Kultura fizyczna 

po zmianach 1 977 809,00 122 469,00 64 469,00 0,00 64 469,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 855 340,00 1 855 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 589 809,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 575 340,00 1 575 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 669 809,00 14 469,00 14 469,00 0,00 14 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655 340,00 1 655 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 174 259,08 11 529 

989,63 10 638 
338,58 6 258 358,27 4 379 980,31 169 742,00 564 443,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 644 269,45 12 644 

269,45 573 991,80 0,00 0,00 
zmniejszenie -223 660,00 -7 660,00 -7 660,00 0,00 -7 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -216 000,00 -216 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 809,00 73 809,00 71 750,00 2 000,00 69 750,00 0,00 2 059,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 190 408,08 11 596 

138,63 10 702 
428,58 6 260 358,27 4 442 070,31 169 742,00 566 502,00 79 256,05 0,00 78 210,00 12 594 269,45 12 594 

269,45 573 991,80 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 541,19 104 541,19 104 541,19 477,80 104 063,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 236 411,69 236 411,69 236 411,69 955,60 235 456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 131 870,50 131 870,50 131 870,50 477,80 131 392,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 541,19 104 541,19 104 541,19 477,80 104 063,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 236 411,69 236 411,69 236 411,69 955,60 235 456,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 593,00 17 593,00 17 593,00 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 747,00 17 747,00 17 747,00 0,00 17 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10024



przed zmianą 17 593,00 17 593,00 17 593,00 0,00 17 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 17 747,00 17 747,00 17 747,00 0,00 17 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 753 776,00 753 776,00 115 709,86 109 337,86 6 372,00 0,00 638 066,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 363,00 93 363,00 1 711,00 1 549,00 162,00 0,00 91 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 847 139,00 847 139,00 117 420,86 110 886,86 6 534,00 0,00 729 718,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 747 404,00 747 404,00 109 337,86 109 337,86 0,00 0,00 638 066,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 93 201,00 93 201,00 1 549,00 1 549,00 0,00 0,00 91 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 840 605,00 840 605,00 110 886,86 110 886,86 0,00 0,00 729 718,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162,00 162,00 162,00 0,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 014 835,65 1 014 

835,65 356 019,51 190 109,65 165 909,86 0,00 658 816,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 198 058,19 198 058,19 106 406,19 2 026,80 104 379,39 0,00 91 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 212 893,84 1 212 

893,84 462 425,70 192 136,45 270 289,25 0,00 750 468,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10024



Tabela nr 3 do uchwały nr XVII/98 /2025 Rady Gminy Budziszewice z dnia 20.10.2025 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2025 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z; 
WFOŚ I GW, 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja od 
innych j.s.t, 
Dotacja z 
Urzędu Wo-
jwódzkiego, 
Funduszu 
Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 
Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 
Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 

010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

2.469.116,59 
188.894,00 

148.197,00 
10.544,00 

  
2.320.919,59 

178.350,00 

 

2. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Budziszewice 

600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

3.043.239,96 
871.728,87 

90.437,00 
9.183,60 

  
2.952.802,96 

862.545,27 

 

3. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 
gminie Budziszewice 

900-90015 2024 89.000,00 89.000,00 
  

- 
 

4 Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 
w Budziszewicach 

921-92120 2024 449.000,00 8.980,00 
  

440.020,00 
 

5. Remont drogi Agnopol – Rękawiec 600-60016 2025 200.000,00 200.000,00 
    

6. Remont drogi Węgrzynowice – Węgrzynowice 
Modrzewie 

600-60016 2025 677.851,00 477.961,00 199.890,00 
   

7.  Budowa  chodnika w miejscowości 
Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2025 200.000,00 200.000,00 
    

8. Budowa infrastruktury pod budownictwo 
mieszkaniowe 

700-70095 2025 500.000,00 500.000,00 
    

9. Budowa placu zabaw przy SP im. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Budziszewicach 

926-92695 2025 200.000,00 200.000,00 
    

10. Przygotowanie dokumentacji projektowej 
dotyczącej Ośrodka  Zdrowia 

851-85195 2025 100.000,00 100.000,00 
    

11. Urządzenie placu rekreacyjnego przy Urzędzie 
Gminy 

750-75095 2025 84.000,00 84.000,00 
    

12 Utworzenie 10 miejsc opieki w żłobku w 
Budziszewicach 

855-85516 2025 573.991,80 - 
   

573.991,80 

13. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej 010-01044 2025 830.885,01 830.885,01 
    

14. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 
oświetlenia 

926-92601 2021 1.575.340,00 343.000,00 
  

785.141,60 447.198,40 

15. Zakup pompy na ujęcie wody w Mierznie 400-40002 2025 16.000,00 16.000,00 
    

16 Dofinansowanie do zakupu samochodu oznak. 
Dla Komisariatu Policji w Rokicinach 

754-75404 2025 20.000,00 20.000,00 
    

17. Dofinansowanie do zakupu autocysterny dla 
K.P Straży Pożarnej w Tomaszowie 
Mazowieckim 

754-75410 2025 6.000,00 6.000,00 
    

18. Zakup lamp solarnych 600-60016 2025 39.000,00 39.000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10024



19. Zakup nieruchomości gruntowej 700-70005 2025 8.000,00 8.000,00 
    

20. Remont drogi do m-ci Świniokierz Włościański 
działka 111 obręb Zalesie  

600-60016 2025 100.000,00 100.000,00 
    

21. Zakup zestawu do przewożenia wody – OL i 
OC 

752-75295 2025 167.222,22 16.722,22 
 

150.500,00 
  

22. Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego – 
OL i OC 

752-75295 2025 25.000,00 2.500,00 
 

22.500,00 
  

23. Modernizacja boiska w Józefowie Starym. 926-92601 2025 80.000,00 80.000,00 
    

24. Wymiana wodomierzy – dostawa i montaż 
wodomierzy z modułem radiowym w m. 
Budziszewice  

400-40002 2025 80.000,00 80.000,00 
    

 
Razem X X 12.594.269,45 3.660.409,83 199.890,00 173.000,00 7.539.779,42 1.021.190,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10024


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-11-03T12:36:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




